
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

'її 20 !9v>. Новоайдар № /ЯЯЗ

Про затвердження районного 
плану з проведення заходів у зв’язку 
з Днем пам’яті жертв голодоморів

Відповідно статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
на виконання Указу Президента України від 26.11.1998 №1310/98 «Про 
встановлення Дня пам'яті жертв голодоморів», згідно рішення сесії 
Новоайдарської районної ради від 21.12.2018 №22/2 «Про затвердження 
переліку загальнорайонних заходів на 2019 рік, які фінансуються за рахунок 
районного бюджету» та з метою вшанування пам’яті співвітчизників, які стали 
жертвами Голодомору 1932-1933 років в Україні та його наслідків, 
з о б о в ’ яз у ю:

1. Затвердити районний план з проведення заходів у зв’язку з Днем пам’яті 
жертв голодоморів, що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на придбання корзини та свічок -  
лампадок за рахунок коштів, передбачених на проведення загальнорайонних 
заходів по КПКВК 0214082 в сумі 2200,00 грн. (Дві тисячі двісті гривень 00 
коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату райдержадміністрації.

В. о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« Ж  » листопада 2019 року № 'fd& c

Районний план з проведення заходів у зв’язку з Днем пам’яті жертв
голодоморів

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання

1 Проведення жалобних заходів у 
зв’язку з Днем пам’яті жертв 
голодоморів

23 листопада 
2019 року

Відділ культури 
райдержадмі ні страції, 

керівники ВЦА, 
селищний, сільські 
голови (за згодою)

2 Забезпечення приспущення 
державних прапорів України на 
будинках органів державної влади, 
органів місцевого самоврядування, 
державних підприємств, установ і 
організацій, інших об’єктів району

23 листопада 
2019 року

Керівники ВЦА, 
селищний, сільські 
голови, керівники 

підприємств, 
організацій та установ 

району (за згодою)
3 Обмеження проведення 

розважальних заходів у зв’язку з 
Днем пам’яті жертв голодоморів

23 листопада 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 

керівники ВЦ А, 
селищний, сільські 
голови, керівники 

підприємств, 
організацій та установ 

району (за згодою)
4 Експозиція у музеях району 

тематичних виставок до Дня 
пам’яті жертв голодоморів

Листопад 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

5 Проведення в бібліотеках району 
інформаційно -  тематичних годин, 
бібліографічних оглядів, книжково 
-  інформаційних виставок, 
виставок фотоматеріалів, 
переглядів тематичних фільмів до 
Дня пам’яті жертв голодоморів

Листопад 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

6 Проведення в закладах освіти 
району тематичних лекцій, уроків, 
виховних годин, виставок 
інформаційних матеріалів, 
фотоматеріалів до Дня пам’яті

Листопад 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації



жертв голодоморів
7 Висвітлення інформації щодо 

заходів у зв’язку з Днем пам’яті 
жертв голодоморів

Листопад 
2019 року

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації, 

ТОВ «Вісник 
Новоайдарщини» (за 

згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації Олексій ДЕДОВ


